PAGE
2

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

МОРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

 Р Е Ш Е Н И Е

№ 212                                                                                 «26» октября  2022 г.

Четвертый созыв
О внесении  изменений  в Правила землепользования и застройки Красностекловарского сельского поселения  Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденные  решением Собрания депутатов Красностекловарское сельского поселения № 117  от 08.04.2013 года

Руководствуясь Федеральным законом от  06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл,

Собрания депутатов Красностекловарского сельского поселения  РЕШИЛО:

1.Внести в Правила землепользования и застройки Красностекловарского сельского поселения  Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденные решением Собрания депутатов Красностекловарского сельского поселения № 117 от 08.04.2013 года  (далее -Правила) следующее изменение:

1.1.Раздел «Основные виды разрешенного использования» таблицы Ж-2 «Зона застройки малоэтажными и среднеэтажными жилыми домами» части 2 статьи 32 дополнить кодом 3.1 Коммунальное обслуживание.

         2.Разместить Правила землепользования и застройки Красностекловарского сельского поселения на официальном  сайте Красностекловарской сельской администрации и  опубликовать в районной газете «Моркинская земля».

         3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Красностекловарского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов              ______________    Р. Абдрахманов